檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立屏東科技大學　函

地址：91201屏東縣內埔鄉老埤村學府路1號

傳　　真：08-7740128

聯 絡 人：王國安　08-7703202　#7254

電子郵件：yachin3@mail.npust.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國106年2月16日

發文字號：屏科大通字第1065500040號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(研討會簡章.doc)

主旨：本校為推動教師多元升等制度特舉辦「2017技職教育農業

、獸醫暨生命科學學門多元升等制度研討會」，檢送徵稿

啟事１份，敬請惠予公告並鼓勵相關系所教師踴躍賜稿及

報名參加，請查照。

說明：

一、投稿截止日期:106年4月28日(星期五)。

二、公布審查結果日期:106年5月5日(星期五)。

三、研討會日期:106年5月31日(星期五)。

正本：公私立大專校院

副本：本校學術副校長室、本校人事室、本校通識教育中心 2017-02-16
14:28:24